

Furnizare produse de curatenie ADV1389108

I.D.: 88632018

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.332,24 RON - 7.332,24 RON

Descriere: Denumire INTERMED Cantitate Preț lei fără TVA/ U.M Valoare lei fără TVA/ U.M ACE CLOR 1 L 10 5.15 51.5 BURETE VASE CANELAT 15 0.4 6 CIF CREAM 500 ML 30 7.89 236.7 COADA LEMN 10 1.69 16.9 GLADE ODORIZANT CAMERA SOLID 150G 40 6.3 252 PEAK ODORIZANT WC 55G AZUR 30 5.39 161.7 DOMESTOS 750 ML 50 7.9 395 FARAS CU COADA 5 6.2 31 GALEATA 5 L 4 2.55 10.2 GALEATA 10 L 4 4.89 19.56 GALEATA 12 L CU STORCATOR 3 5.89 17.67 LAVETE UNIVERSALE 3 BUC/SET 15 1.7 25.5 LAVETE UMEDE 3 BUC/SET 5 2.89 14.45 HARTIE IGIENICA MAXI JUMBO 140 M 2 STRATURI 35 6.99 244.65 TORK ROLA PROSOP 473412 35 30.58 1070.3 MATURA PVC+COADA 3 5.9 17.7 MR MUSCLE 1 L 10 15.19 151.9 OTET 1 L 1 6 6 Pamatufuri de praf PRONTO (un aparat PRONTO pamatuf + 2 rezerve pamatuf/ set 4 23.89 95.56 Perie plafon cu coadă telescopică 3 metri, 1 29 29 Perie de curățat calorifere 2 12 24 PAMATUF PRAF MICROFIBRA 4 22 88 PRONTO SPRAY 400 ML 30 12.29 368.7 Rezerve pamatuf curatare si indepartare praf Pronto, 5 buc 10 31.99 319.9 REZERVA MOP BUMBAC 250 GRAME 50 2.99 149.5 Saci menajeri, 35L, negru, 50 buc/rola, 80 3.35 268 Saci Menaj OTI, 60L, 60x80 Cm, 50 Buc/Rola, Negru, Articole Curatenie, Saci Menaj OTI ECONOMIC, Saci De Gunoi, Saci Menajeri 60L, Saci Menajeri Pentru Birou, Saci De Gunoi Pentru Cosuri Mari 100 5.99 599 SACI MENAJ 120 L NEGRI 10 BUC/ROLA 200 2.7 540 FABI DETERGENT DEZINFECTANT PARDOSELI 5 L MOV 20 25 500 FABI LEMN 5 L 30 30 900 FABI SAPUN LICHID 5 L ALB 15 20 300 SERVETELE BIROU 100 BUC/CUT 10